
 

 
 

 
Osloskolen 

 

Tøyen skole 

 

Tirsdag 30. mai 2023 kl. 17-19. 

 

Til stede: Til stede: Sigrid 6a, Nina FAU leder, Ingvill 1C, Camilla 3C, Anna 3B, Trine vara 3A, 

Sigurd 5A nestleder, Mari 1A, Samira 7a, Trine 2A, Hamsa 2C 

 

1 og 2. Godkjenning av referat og saksinnkallelse 

Referat og innkalling er godkjent. 

3. Rektors hjørne 

Rektor takker for en godt gjennomført 17.mai feiring. Han informerer om at han er i siste 

innspurt av ansettelser: Det blir noen få endringer neste skoleår. Rektor informerer videre om 

at elevtallet på skolen øker. Det blir likevel to klassesammenslåinger. Dette gjelder klassene på 

1. og 3. trinn. FAU- representanter og foreldrene er informert. Dette pga. lavere elevtall og 

skolens økonomi. Det er dyrt med mange små klasser. Det er en stor del av budsjettet som går 

til lærere og assistenter.  

Rektor informerer om at skolen har gode erfaringer med klassesammenslåinger, og av erfaring 

så tilpasser barna seg relativt fort på de laveste trinnene. FAU gir tilbakemelding om at det er 

veldig viktig at bemanningsnormen er innenfor. Noen av klassene har vært underbemannet 

over tid, og noen foreldre er misfornøyde med kommunikasjonen fra skolen. Dette gjelder 

spesielt manglende informasjon om vikarbruk. 

Når det kommer til sommeravslutningen så har rektor og FAU-leder kommet frem til at barna 

kan ta med seg godteri til en verdi av 30. kroner. 5., 6. og 7. trinn skal til Tusenfryd. Tøyen 

sportsklubb dekker billettene og skolen dekker skyss.  

Det er innført intern trivselsundersøkelse. Det er stort sett gode tilbakemeldinger fra elevene. 

Det er noen utfordringer på 2. trinn. Rektor har iverksatt tiltak og det er allerede sett 

forbedringer. Noen av barna på 2. trinn får tett oppfølgning. Til neste år skal undersøkelsen 

gjennomføres fem ganger.  

Overgangsprøver er gjennomført på trinn tre, fire og sju. Det er bare resultater på prøvene. 

Prøvene er kun i Oslo.  

4. Evaluering av 17. mai 

Alle i FAU er enige i at det var et svært vellykket arrangement. Det var en super feiring, godt 

organisert og flott gjennomført. Det var også et utrolig stort oppmøte. Løsningen med at man 
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betaler først fungerte bra. FAU hadde på forhånd søkt og fått midler til å kjøpe popcornmaskin 

og sukkerspinnmaskin. Det var stor pågang på sukkerspinnmaskinen..  

Også veldig positivt at barnehagene ble invitert. Mange av barna og foreldrene kom på 17.mai 

feiringen og var overrasket over hvor bra arrangementet var. Det kom mange fine 

tilbakemeldinger som var god reklame for skolen.  

Det ble også hengt opp plakater i nærområdet slik at folk som ikke har tilknytning til skolen fikk 

informasjon om feiringen. Det var morsomt med nærpolitiet som danset Macarena. Det var 

bra at stoler og bord ble fordelt slik at folk ikke satt trangt.  

Det ble lagt inn utrolig mange timer (ca. 300 timer) fra tre av medlemmene i FAU. For at det 

ikke skal bli en «One hit wonder» så er det viktig at man begynner planleggingen allerede ved 

skolestart høsten 2023, og at FAU starter arbeidet allerede da.  

Det blir gitt videre et veldig detaljert erfaringsdokument til neste 17.mai-komité. 

Et forslag til neste feiring er å inngå en avtale med nærbutikken ang. brus, slik at man henter 

brus og leverer tilbake det som ikke blir solgt. Anbefalt å ta kontakt med Rema 1000 på Tøyen 

torg eller Ensjø.   

Det ble ikke breakedansere denne gangen fordi 17. mai komiteen valgte det bort. Legobingen 

var en erstatning, og veldig populær blant minste. 

5. Skolegården 

Anna informerer om at forslaget om ny skolegård som er inne til behandling på Rådhuset nå, 

ikke har tilfredsstillende løsninger for trafikkavvikling rundt skolen. Søppelhenting fra 

skolegården og borettslaget i Sørligata er ikke løst, heller ikke varelevering til Rema 1000. Vi 

kan ikke risikere at lastebiler nesten daglig rygger inn mot en delvis åpen skolegård.  

FAU vurderer et innbyggerforslag. Vi trenger minimum 300 underskrifter før det foreslås til 

behandling. Jo flere underskrifter vi får, jo større tyngde får innbyggerforslaget. Sigurd mener 

at det kan komme opp til behandling tidligst i september/oktober.  

Aftenposten er interessert i sak om skolegården, så lenge det ikke er en «gladsak». Det er 

enighet om at vi går frem med budskapet vårt til media. Vi kan samtidig nevne saken med 

rektorboligen (saken har stått stille siden 2019) og den planlagte oppussingen av K1.  

6. Sianmarkering 

Sian ønsket å holde en demonstrasjon på Tøyen Torg. Politiet ga ikke tillatelse til markeringen 

fordi de var opptatt med en NATO-øvelse. Flere har tatt kontakt med FAU-leder i forbindelse 

med markeringen. Mange foreldre og barn er redde og usikre på hva skal gjøre og hvordan de 
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skal forholde seg SIAN-markeringer. FAU leder Nina og Ayan i driftsstyret har skrevet en 

kronikk mot SIAN-markering på Tøyen Torg.  

Forrige gang holdt skolen en positiv «markering» mot SIAN. Det som var positivt med 

motmarkeringen, var at barn og unge holdt seg borte fra torget og SIAN-markeringen. 

Det er forslag om at hver gang SIAN søker om å stå på Tøyen Torg, så arrangerer vi torgdag, for 

på den måten okkupere torget.   

7. Nedleggelse av tilbudene på K1  

K1-bygget skal renoveres og K1 klubben blir midlertidig lagt ned fra 2024. Nina vurderer en 

kronikk, men trenger litt bakgrunnsinformasjon for å få oversikt. Anna forslår at mange av 

aktivitetene i regi av K1-klubben kan flyttes til rektorboligen. Det har også vært snakk om å ha 

noen av aktivitetene på Gamle Munch, men dette er helt uavklart.  

 

 

 

 

 

 


